

مقررات امانت گرفتن

در اینجا مقررات امانت گرفتن کتاب مربوط به کتابخانه‌های ملی بیور هولم، نوردمالینگ، روبرتفورش، اومیو، ویندیلن و ونیس، می‌آید.

کارت کتابخانه

شما در کتابخانه‌های ملی منطقه اومیو، می‌توانید بطور رایگان کتاب امانت بگیرید.

برای امانت گرفتن به یک کارت کتابخانه ضرورت دارید. این کارت را از طریق نشان دادن یک کارت شناسایی معتبر دریافت کرده می‌توانید. حتی اگر کارت شناسایی و نمبر شناسایی شخصی یا آدرس ثابت هم نداشته باشید، کارت کتابخانه را دریافت کرده می‌توانید. در اینصورت این کارت تا سه ماه اعتبار خواهد داشت.

زمانی که یک کارت کتابخانه می‌گیرید قبول می‌کنید که مقررات امانت گرفتن از کتابخانه را دنبال کنید. این کارت در همه کتابخانه‌های منطقه اومیو اعتبار خواهد داشت. در هنگام مراجعه به کتابخانه کارت را همراه داشته باشید.

اگر کارت کتابخانه داشته باشید، می‌توانید کمپیوتر و اتاق‌های گروهی ریزرف کرده، از پایگاه‌های انترنیتی معلوماتی استفاده نموده و کتاب‌های الکترونیکی امانت بگیرید.

اطفال از همان سالی که شش سال کامل داشته باشند، کارت کتابخانه دریافت کرده می‌توانند. شمایی که هنوز ۱۸ سال تکمیل نداشتید ضرورت به نشان دادن کارت شناسایی خود ندارید، کافی است با سرپرست خود به کتابخانه بیایید یا یک شهادتنامه با خود بیاورید.

مسئولیت در برابر امانت

کارت کتابخانه یک مدرک شخصی معتبر است. این امر به معنای این است که شما در برابر آنچه با آن کارت امانت گرفته می‌شود، مسئولیت دارید. شما مسئولید که کتاب‌ها و دیگر چیزهایی که امانت گرفته می‌شود، سر وقت و به شکل صحیح و سالم برگردانده شود. در غیر اینصورت ممکن است مجبور به پرداخت هزینه‌ای شوید.

اگر کارت خود را گم کنید، باید آن را در اسرع وقت، مسدود (قید) کنید. برای اینکار به کتابخانه زنگ زده می‌توانید و یا می‌توانید در وبسایت کتابخانه وارد شوید: minabibliotek.se. با پرداخت یک هزینه کارت جدیدی دریافت کرده می‌توانید.

در برابر امانت اطفال، سرپرستان مسئولیت دارند.

اگر آدرس ایمیل خود را تسلیم کنید، می‌توانید زمانی که مدت امانت در حال تمام شدن است، پیامی در این مورد دریافت کنید، یادآوری در مورد کتاب‌هایی که زمان برگرداندن آن گذشته و در مورد کتاب‌های ریزرف شده که می‌توانید بیابید و ببرید، بگیرید. این یادآوری‌ها را از طریق اس.ام.اس هم دریافت کرده می‌توانید.

محدودیت‌های سنی

شما برای امانت گرفتن فیلم باید ۱۳ سال تکمیل داشته باشید و برای امانت گرفتن بازی‌های کمپیوتری و تلویزیونی باید ۱۵ سال داشته باشید. برای بعضی بازی‌ها باید ۱۶ سال یا ۱۸ سال کامل داشته باشید.

پین کد (کلمه رمز)

خود شما یک کد چهار رقمی انتخاب می‌کنید که به کارت شما وصل می‌شود.

شما برای امانت گرفتن به این کد ضرورت دارید. همچنین برای وارد شدن به وبسایت ما minabibliotek.se هم به این کد ضرورت است. در بعضی کتابخانه‌ها از این کارت همراه با کد مربوطه برای دسترسی به دیگر منابع موجود، مثل وای‌فای، کمپیوترها و اتاق‌های گروهی، استفاده کرده می‌توانید.

تمدید مدت امانت

شما می‌توانید در وبسایت کتابخانه minabibliotek.se، در کتابخانه یا با تلفون، مدت امانت کتاب را تمدید کنید. اگر بعد از تمام شدن مدت امانت کتاب، دوباره آن را تمدید کنید، باید جریمه تاخیر را پرداخت کنید. وسایلی که برای دریافت آنها باید در صف نوبت قرار گرفت یا مدت امانت کوتاهی دارند، را تمدید کرده نمی‌توانید.

ریزرف کردن

شما می‌توانید کتابی که امانت گرفته شده یا در دیگر کتابخانه‌های منطقه وجود دارد، را ریزرف کنید.

هزینه‌ها

کتابخانه برای کتاب‌ها و دیگر وسایل که با تاخیر برگردانده شوند، جریمه دیرکرد دریافت می‌کند.

جریمه دیرکرد را از روزی که ۱۸ سال تکمیل داشته باشید، باید پرداخت کنید. ترجیحاً مبلغ جریمه را زمانی که آنچه دیر شده را برمی‌گردانید، پرداخت کنید. اگر پرداخت نکنید، این جریمه باقی می‌ماند. اگر مجموع جریمه ۵۰ کرون یا بیشتر باشد، کارت کتابخانه شما تا زمانی که جریمه را پرداخت کنید، مسدود (قید) می‌شود. بعداً ممکن است جریمه مربوطه با یک بیل (قبض) برای شما روان شود. در اینصورت یک هزینه روان کردن قبض هم به آن اضافه می‌شود.

اگر بعد از دو نامه یادآوری کتاب یا دیگر وسایل را برنگردانید، یک بیل (قبض) برای شما روان می‌شود.

قبض‌های مربوط به شمایی که زیر ۱۸ سال دارید برای سرپرست شما روان می‌گردد.

برای کتاب‌های اطفال و نوجوانان کدام جریمه دیرکرد دریافت نمی‌گردد.

برای امانت‌های مربوط به Boken kommer، کتاب‌های گویا، امانت از طریق نامه رسان مناطق روستایی و امانت از طریق بس کتاب (Bokbussen)، کدام جریمه دیرکرد دریافت نمی‌شود.

تاخیر

هزینه دیرکرد یا تاخیر ۳ کرون برای هر کتاب در هر روز می‌باشد. اگر آنچه امانت گرفته‌اید را روز بعد از پایان مهلت تحویل آن، پس بیاورید، ضرورت به پرداخت جریمه دیرکرد ندارد.

بالاترین مبلغ هزینه، ۲۰۰ کرون برای هر کتاب می‌باشد.

بالاترین مبلغ جریمه پرداختی برای هر بار که تعدادی کتاب/یا دیگر وسایل را با تاخیر پس می‌آورید، ۲۰۰ کرون می‌باشد.

غرامت

برای کتاب‌ها یا دیگر وسایل گم شده یا آسیب دیده، باید براساس ارزش آن غرامت پرداخت نمود، بعلاوه ۵۰ کرون هزینه اداری برای هر جلد کتاب.

اگر وسایل را بعد از آنکه قبض برای شما روان شد، به کتابخانه برگردانید، برای هر قبض باید ۵۰ کرون هزینه پرداخت کنید.

برای کارت کتابخانه‌ای که از پیش شما گم شود باید ۲۰ کرون پرداخت کنید. برای کارت امانت اطفال که گم شده باشد باید ۱۰ کرون پرداخت شود.

امانت از راه دور

امانت گرفتن از راه دور از کتابخانه‌های سویدن و دیگر کشورهای منطقه اسکاندیناویا، رایگان است. امانت از راه دور از کشورهای خارج از منطقه اسکاندیناویا، ۲۰۰ کرون برای هر جلد می‌باشد.

معلومات شخصی شما

معلومات مربوط به شما و چیزهایی که امانت گرفته‌اید و ریزرف نموده‌اید در یک سیستم اینترنتی مشترک برای کتابخانه‌های منطقه اومیو، راجستر می‌شود. معلومات مربوط به امانت‌ها و کتاب‌های

ریزرف شده مشمول قانون علنیت و رازداری می‌شود. این امر در برگیرنده آن است که کارکنان کتابخانه مکلف به رازداری می‌باشند.

معلومات شخصی افراد براساس مقررات مربوط به حفاظت از اطلاعات افراد، مورد استفاده قرار می‌گیرد.

کتابخانه معلومات مربوط به نام و آدرس اشخاص را از سیستم دولتی معلومات مربوط به نام‌ها و آدرس افراد، موسوم به «اسپار»، دریافت می‌کند.